
Item

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

82/2020

7277 - COMPANHIA ULTRAGAZ S.A.

Licitação: 42/2020 - PR Data da Homologação: 07/05/2020

6 022-01-0004 Gás P-45 acondicionado em cilindro c/45 quilos ULTRAGAZ UN 375,000 0,0000 220,0000 82.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 375,000 82.500,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

82/2020

7800 - ALBUQUERQUE COMÉRCIO DE GÁS LTDA

Licitação: 42/2020 - PR Data da Homologação: 07/05/2020

1 164-01-0035 Água mineral 20 litros UN 800,000 0,0000 10,0000 8.000,00 Venceu

2 027-01-0275 Cota p/ Agua Mineral  20 litros (galão) GL 400,000 0,0000 18,0000 7.200,00 Venceu

3 174-01-1069 Cota p/ P-13 (botijão) UN 300,000 0,0000 120,0000 36.000,00 Venceu

4 022-01-0003 Gás P-13 acondicionado em botijão c/13 quilos UN 1.500,000 0,0000 58,9900 88.485,00 Venceu

5 022-01-0003 Gás P-13 acondicionado em botijão c/13 quilos UN 500,000 0,0000 75,0000 37.500,00 Venceu

7 022-01-0004 Gás P-45 acondicionado em cilindro c/45 quilos UN 125,000 0,0000 295,0000 36.875,00 Venceu

8 174-01-1066 Mangueira p/cota P-13 (mangueira p/ botijão), com
certificado INMETRO

UN 150,000 0,0000 18,0000 2.700,00 Venceu

9 174-01-1068 Mangueira p/cota P-45 (Mangueira p/ cilindro), com
certificado INMETRO

UN 100,000 0,0000 45,0000 4.500,00 Venceu

10 027-01-1745 Registro p/cota P-13 (registro p/ botijão), com
certificado INMETRO

UN 100,000 0,0000 35,0000 3.500,00 Venceu

11 027-01-1746 Registro p/cota P-45 (registro p/ cilindro), com
certificado INMETRO

UN 100,000 0,0000 55,0000 5.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 4.075,000 230.260,00

Cornélio Procópio,  22 de Maio de 2020.


